I.C.- "GIUSEPPE CATALFAMO"-Prot. 0004108 del 23/03/2023 IV-5 (Entrata)

COMUNE di MESSINA

Dipartimento Affari Generali Servizio 2ª Circoscrizione



Prot. Gen. n.

Messina, lì

23 MAR. 2023

Ai Dirigenti scolastici degli I.C. "Giovanni XIII" I.C. "G. Calfamo" I.C. "G. Leopardi" I.C. "A. Luciani"

Oggetto: Elezione Baby Consiglio della 2ª Municipalità – trasmissione elenco candidati-.

Prosecuzione nota n. 48976 del 22.02.2023 di questa Municipalità.

Considerato il notevole entusiasmo riscontrato durante la giornata dell'elezioni del Baby Consiglio della 2ª Municipalità avvenute lo scorso 10 marzo, il sottoscritto è ben lieto di comunicare alle S.S.L.L. che, il 31 Marzo alle ore 08:30 presso i locali della sede istituzionale della 2ª Municipalità siti in via degli Agrumi al 2° piano del Palazzo dei servizi dello Stadio San Filippo, si svolgerà l'insediamento ed il giuramento dei consiglieri neoeletti del baby Consiglio, con successiva elezione del Presidente e dei due Vicepresidenti.

Di seguito si elencano i nominativi degli alunni risultati eletti nel Baby Consiglio della 2ª Municipalità:

- I.C. "G. Leopardi" plesso Policlinico eletto **Tripi Daniele**;
- I.C. "G. Leopardi" secondaria di 1° grado plesso centrale eletta Scotto Giulia;
- I.C. "GIOVANNI XXIII" plesso "M.Trimarchi" eletta Amato Noemi;
- I.C. "GIOVANNI XXIII" secondaria di 1° grado Via Taormina n.2, eletto Abbate Vincenzo;
- I.C. "A. LUCIANI" plesso "G. Iannello" eletta Federica Martino;
- I.C. "G. CATALFAMO" plesso "S. Annibale" eletto Gioele Crupi;
- I.C. "G. CATALFAMO" plesso "N. Giordano" eletta Pellegrino Ramona:
- I.C. "G. CATALFAMO" plesso primaria S. Lucia sopra Contesse eletto De Francesco Salvatore;
- I.C. "G. CATALFAMO" secondaria di 1º grado S. Lucia sopra Contesse eletto Giovanni Fondarò;
- I.C. "G. CATALFAMO" secondaria di 1° grado plesso centrale Cep eletto Marco Brandino;

Inoltre, si allega copia della liberatoria da far firmare ai genitori dei bambini eletti, allegando copia del documento di riconoscimento in corso di validità.

Cordialmente

IL PRESIDENTE
Davide Siracusano

CITTA' DI MESSINA
COMUNE DI MESSINA
Protocollo N.0078684/2023 del 23/03/2023



CITTA' DI MESSINA COMUNE DI MESSINA
Protocollo Nantage Alla Partecipazione DEL BABY CONSIGLIO DELLA 2ª MUNICIPALITA
THE PART OF THE PA
Il/la sottoscritto/a in qualità di genitore dell'alunno/a
frequentante la classe sez della Scuola
dell' IC
AUTORIZZA
il proprio/a figlio/a a partecipare alle elezioni del Baby Consiglio organizzato dalla 2ª Municipalità
AUTORIZZAZIONE RIPRESE AUDIO/VIDEO
Il/La sottoscritto/a in qualità di genitore dell'alunno/a
frequentante nell'anno scolastico 20/20 la classe sez
della Scuola dell' IC
□ AUTORIZZO □ NON AUTORIZZO
ad utilizzare e pubblicare foto e filmati del proprio/a figlio/a per la documentazione delle attività relative al Baby Consiglio ed eventuali altre iniziative istituzionali e no, sia su formato cartaceo che su formato elettronico; ne autorizza, nel rispetto della normativa vigente in materia di trattamento e protezione dei dati personali (D. Lgs 196/03). La presente liberatoria si intende valevole, salvo successive comunicazioni da parte del firmatario, per l'intero periodo del mandato elettorale relativo al Baby Consiglio della 2ª Municipalità del Comune di Messina.

(Firma dei genitori)

Messina,

CITTA' DI MESSINA COMUNE DI MESSINA

Protocollo N.0078684/2023 del 23/03/2023